
Výdaje - Rozpočet Obce Drahňovice na rok 2024
Para Pol Text

SR zdroj Skutečnost 2023 20241032 5139 Podpora ostatních produkčních činností/Nákup materiálu jinde nezařazený 540 000,00 239 887,70 335 000,001032 5169 Podpora ostatních produkčních činností/Nákup ostatních služeb 1 120 000,00 830 587,84 1 303 000,001032 5171 Podpora ostatních produkčních činností/Opravy a udržování 330 000,00 0,00 50 000,00Součet za Para 1032 Podpora ostatních produkčních činností 1 990 000,00 1 070 475,54 1 688 000,002212 5169 Silnice/Nákup ostatních služeb
300 000,00 9 000,00 498 620,00Součet za Para 2212 Silnice
300 000,00 9 000,00 498 620,002292 5329 Dopravní obslužnost veřejnými Službami - linkové/Ostatní neinvestičnítransfery rozpočtům územní úrovně 32 000,00 29 960,00 31 080,00Součet za Para 2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 32 000,00 29 960,00 31 080,002310 5164 Pitná voda/Nájemné

3 000,00 3 000,00 3 000,002310 5169 Pitná voda/Nákup ostatních Služeb 174 000,00 77 128,00 174 000,002310 6121 Pitná voda/Stavby
3 205 000,00 0,00 0,00Součet za Para 2310 Pitná voda
3 382 000,00 80 128,00 177 000,002321 5139 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání S kaly/Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 0,00 3 000,002321 5493 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání S kaly/Účelové neinvestičnítransfery fyzickým osobám 20 000,00 40 000,00 20 000,00Součet za Para 2321 Odvádění a čištěníodpadních vod a nakládánís kaly 23 000,00 40 000,00 23 000,002349 5139 Ostatní Záležitosti Vody v Zemědělské krajině/Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 0,00 0,00Součet za Para 2349 Ostatní záležitosti vody v zemědělské krajině 3 000,00 0,00 0,003399 5139 Ostatní Záležitosti kultury, církví a Sdělovacích prostředků/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 12 200,35 20 000,003399 5175 Ostatní Záležitosti kultury, církví a Sdělovacích prostředků/Pohoštění 0,00 12 000,00 15 000,003399 5194 Ostatní záležitosti kultury, církví a Sdělovacích prostředků/Výdaje na věcné dary 4 000,00 0,00 4 000,00Součet za Para 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a Sdělovacích prostředků 4 000,00 24 200,35 39 000,003412 5139 Sportovní Zařízení ve vlastnictví obce/Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 0,00 5 000,003412 5171 Sportovní Zařízení ve vlastnictví obce/Opravy a udržování 40 000,00 0,00 40 000,00Součet za Para 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 45 000,00 0,00 45 000,003525 5229 Hospice/Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 0,00 7 000,00 7 000,00Součet za Para 3525 Hospice

0,00 7 000,00 7 000,003631 5154 Veřejné osvětlení/Elektrická energie 180 000,00 215 879,67 270 000,003631 5169 Veřejné osvětlení/Nákup ostatních služeb 8 900,00 27 690,20 30 000,00Součet za Para 3631 Veřejné Osvětlení 188 900,00 243 569,87 300 000,003632 5139 Pohřebnictví/Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 0,00 10 000,003632 5169 Pohřebnictví/Nákup ostatních Služeb 6 000,00 l 332,86 6 000,00Součet za Para 3632 Pohřebnictví 16 000,00 1 332,86 16 000,003635 5169 Územní plánování/Nákup ostatních Služeb 0,00 37 100,00 0,00Součet za Para 3635 Územní plánování
0,00 37 100,00 0,003639 5139 Komunální Služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 55 048,00 55 000,003639 5163 Komunální Služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Služby peněžních ústavů 2 500,00 2 145,00 2 500,003639 5166 Komunální Služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Konzultační, poradenské a právníslužby 4 000,00 0,00 4 000,003639 5169 Komunální Služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Nákup ostatnich Služeb 15 000,00 29 434,33 30 000,003639 5171 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Opravy a udržování 0,00 21 503,00 22 000,003639 5221 Komunální Služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Neinvestičnítransfery fundacím, ústavům a obecně prospěšnýn 5 000,00 4 000,00 5 000,003639 5329 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ostatní neinvestiční transfery rozpočtüm územní úrovně 47 538,00 61 538,00 53 000,00

Stránka 1/3



Výdaje - Rozpočet Obce Drahňovice na rok 2024
P3 l'a Pol Text

SR zdroj Skutečnost 2023 20243639 6121 Komunální Služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Stavby 500 000,00 0,00 0,003639 6122 Komunální Služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Stroje, přístroje a Zařízení 98 000,00 0,00 0,00Součet za Para 3639 Komunální Služby a územní rozvoj jinde nezařazené 722 038,00 173 668,33 171 500,003721 5169 Sběr a svoz nebezpečných odpadů/Nákup ostatních Služeb 32 000,00 2 993,93 14 000,00Součet za Para 3721 Sběr a Svoz nebezpečných odpadů 32 000,00 2 993,93 14 000,003722 5139 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 0,00 2 000,003722 5169 Sběr a svoz komunálních Odpadů/Nákup ostatních Služeb 120 300,00 117 793,57 156 000,00Součet za Para 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 122 300,00 117 793,57 158 000,003723 5169 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Nákup ostatních Služeb 62 000,00 91 559,60 62 000,00Součet za Para 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 62 000,00 91 559,60 62 000,003726 5169 Využívání a Zneškodňování ostatních odpadů/Nákup ostatních Služeb 6 000,00 5 564,79 10 000,00Součet za Para 3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 6 000,00 5 564,79 10 000,003745 5021 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Ostatní osobní výdaje 35 000,00 2 720,00 35 000,003745 5139 Péče o vzhled obcí a veřejnou Zeleň/Nákup materiálu jinde nezařazený 8 000,00 644,00 8 000,003745 5156 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Pohonné hmoty a maziva 9 000,00 7 447,00 9 000,003745 5169 Péče o vzhled obcí a veřejnou Zeleň/Nákup ostatních Služeb 20 000,00 41 148,00 40 000,00Součet za Para 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 72 000,00 51 959,00 92 000,004359 5221 Ostatní Služby a činnosti v oblasti Sociální péče/Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným spo 15 000,00 12 000,00 15 000,00Součet za Para 4359 Ostatní služby a činností v oblasti sociální péče 15 000,00 12 000,00 15 000,005512 5137 Požární ochrana - dobrovolná část/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 2 344,00 30 000,005512 5139 Požární ochrana - dobrovolná část/Nákup materiálujinde nezařazený 9 000,00 2 287,00 9 000,005512 5156 Požární ochrana - dobrovolná část/Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 3 225,00 10 000,005512 5169 Požární ochrana - dobrovolná část/Nákup ostatních služeb 15 000,00 6 655,00 15 000,005512 5173 Požární Ochrana - dobrovolná část/Cestovné 7 000,00 0,00 7 000,005512 5175 Požární ochrana - dobrovolná část/Pohoštění 0,00 5 650,00 5 000,00Součet za Para 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 71 000,00 20 161,00 76 000,006112 5023 Zastupitelstva obcí/Odměny Členů Zastupitelstev obcí a krajů 300 000,00 301 010,00 430 000,006112 5032 Zastupitelstva obcí/Povinné pojistné na veřejné Zdravotní pojištění 30 000,00 24 831,00 36 000,006112 5163 Zastupitelstva obcí/Služby peněžních ústavů 14 000,00 12 250,00 14 000,006112 5173 Zastupitelstva obcí/Cestovné 6 000,00 0,00 6 000,00Součet za Para 6112 Zastupitelstva Obcí 350 000,00 338 091,00 486 000,006171 5011 Činnost místní správy/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech 225 000,00 189 544,00 250 000,006171 5021 Činnost místní Správy/Ostatní osobní výdaje 15 000,00 15 075,00 20 000,006171 5031 Činnost místní správy/Povinné pojistné na sociální Zabezpečení a příspěvek na Státní politiku Zaměstnanosti 57 000,00 47 011,00 65 000,006171 5032 Činnost místní Správy/Povinné pojistné na veřejné Zdravotní pojištění 20 000,00 17 060,00 25 000,006171 5038 Činnost místní správy/Pojistné na Zákonné pojištění odpovědnosti Zaměstnavatelé za škodu při pracovním úrazu net 2 000,00 1 030,00 2 000,006171 5136 Činnost místní Správy/Knihy a obdobné listinné informační prostředky 2 000,00 0,00 2 000,006171 5137 Činnost místní správy/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 11 482,90 50 000,006171 5139 Činnost místní správy/Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 15 404,60 10 000,006171 5161 Činnost místní správy/Poštovní Služby 2 000,00 625,00 2 000,006171 5162 Činnost místní správy/Služby elektronických komunikací 10 000,00 5 841,44 10 000,00

Stránka 2/3



Výdaje - Rozpočet Obce Drahňovice na rok 2024
Para Pol Text

SR Zdroj Skutečnost 2023 20246171 5163 Činnost místní Správy/Služby peněžních ústavů 50 000,00 44 073,00 50 000,006171 5166 Činnost místníSprávy/Konzultační, poradenské a právní Služby 4 000,00 10 164,00 12 000,006171 5167 Činnost místní správy/Služby školení a vzdělávání 5 000,00 24 999,90 12 000,006171 5169 Činnost místní Správy/Nákup ostatních služeb 75 000,00 76 788,04 75 000,006171 5175 Činnost místní správy/Pohoštění 12 000,00 5 384,00 12 000,006171 5229 Činnost místní Správy/Ostatni neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 5 000,00 4 546,68 5 000,00Součet za Para 6171 Činnost místní správy 499 000,00 469 029,56 602 000,006310 5163 Obecné příjmy a výdaje Z finančních operací/Služby peněžních ústavů 8 000,00 7 754,40 8 000,00Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 8 000,00 7 754,40 8 000,006330 5345 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně/Převody vlastním rozpočtovým účtům 0, 00 850,00 0,006330 5349 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně/Ostatní převody vlastním fondům 0,00 200 000,00 0,00Součet za Para 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 200 850,00 0,006399 5365 Ostatní finanční operace/Platby daní krajúm, obcím a Státním fondům 0,00 398 810,00 0,00Součet za Para 6399 Ostatní finanční operace 0,00 398 810,00 0,006402 5364 Finanční vypořádání/Vratky transferú poskytnutých Z veřejných rozpočtů 0,00 9 400,00 0,00Součet za Para 6402 Finanční vypořádání 0,00 9 400,00 0,00
7 943 238,00 3 442 401,80 4 519 200,00Celkem

Vyvěšeno: 20.12.2023

Stránka 3/3


